BỘ TÀI CHÍNH

TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4218/TCHQ-KTTT

V/v: Xử lý nợ thuế
	Hà Nội, ngày 26 tháng 07 năm 2007

Kính gửi: Công ty TNHH Nhà nước một thành viên cung ứng nhân lực và thương mại Quốc tế Hà Nội
(358 đường Láng, P. Thịnh Quang, Đống Đa, Hà Nội)

Trả lời công văn số 324/CƯNL-TM ngày 06/7/2007 của Công ty TNHH nhà nước một thành viên cung ứng nhân lực và thương mại quốc tế Hà Nội về việc không cưỡng chế thuế ô tô nhập khẩu. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ Điều 93 Luật Quản lý thuế số 78/2006/QH11 ngày 29/11/2006;

Căn cứ điểm 3 tại thông báo số 4545/TB-TCHQ ngày 28/9/2006 của Tổng cục Hải quan;

Tổng cục Hải quan yêu cầu Công ty TNHH nhà nước một thành viên cung ứng nhân lực và thương mại quốc tế Hà Nội nộp hết số nợ thuế vào Ngân sách Nhà nước.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH nhà nước một thành viên cung ứng nhân lực và thương mại quốc tế Hà Nội được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu VT, KTTT (4b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Túc